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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M22430009A

2. Data e Regjistrimit 30/12/2022
3. Emri i Subjektit EURO-BETON GROUP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/12/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 14/12/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Njesia Bashkiake nr 2, Rruga "Themistokli 
Germenji", Shkalla 1, kati 5, Apartamenti 18,  Tirane. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Veprimtari ne fushen e ndertimit te pergjithshem. Veprimtari 

ne Fushen e Prodhim dhe Tregetim betoni. Veprimtari ne 
fushen e projektimit. Tregtim materialesh ndertimi, import-
export. Ndertim e shfrytezim linjash e fabrikash per 
prodhimin e materialeve te ndertimit.   Ndertime te 
pergjithshme industriale dhe civile, ndertimi i rrugeve, 
autostradave, mbikalime, hekurudha, tramvai, metro dhe 
pista aeroportuale si dhe rikonstruksioni i rrugeve te 
kategorive te ndryshme. Shtimin e objektit te veprimtarise se 
shoqerise duke perfshire ne veprimtarine e saj : 
Rikonstruksion dhe mirembajtje godinash civile e 
industriale, veshje e fasada, punime nentokesore, ura e vepra 
arti, diga dhe tunele hidroteknike, ujesjellesa, vajsjellesa, 
gazsjellesa, vepra kullimi e vaditje, ndertime detare dhe 
punime thellimi ne uje, punime dhe mbrojtje lumore, 
sistemime hidraulike dhe bonifikime, ndertim i impianteve 
per prodhimin e energjise elektrike, ndertime per 
nenstacionet, kabinat e transformatoreve, linja e TN te 
mesem dhe shperndarjen e energjise, punime te inxhinierise 
se mjedisit, impiante hidro-sanitare, kuzhina lavanderi, 
mirembajtja e tyre, impiante ngritese dhe transportues, 
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ashensore, shkalle levizese, transportues, impiante te 
sinjalistikes ndriçuese te trafikut, sinjalistike rrugore jo 
ndriçuese, impiante teknologjike termike dhe te 
kondicionimit, impiante dhe linja telefonie dhe 
telekomunikacioni, impiante te brendshme, elektrike, 
telefoni, radiotelefoni, tv, ndertimi i impianteve te ujit te 
pijshem dhe pastrimi i tij, ndertimi i impianteve te 
grumbullimit dhe trajtimit te mbetjeve urbane, punime 
topogjeodezike, shpime gjeologo inxhinierike, puse e shpime 
per uje. Rehabilitim dhe rikonstruksion monumente 
arkitekture te kategorive te ndryshme. Grumbullim, 
transportim, ruajtje, riciklim, perpunim dhe asgjesim i 
mbetjeve te llojeve te ndryshme. Marrje dhe dhenie me qira 
autovetura dhe mjete te tjera..Prodhim dhe shitje energjie 
nga burime te tjera alternative, burime te rinovueshme, 
ndertim hidorecentralesh, centralesh fotovoltaike, energji 
solare, etj, ne Republiken e Shqiperise dhe jashte saj. 
Aktivitet ne fushen imobilare, dhenia dhe  marrja me qera e 
pasurive te luajtshme dhe te paluajtshme. Hapjen e 
restoranteve, bareve, resorteve turistike. Investimin ne 
fushen e hoteleri turizimit, dhe me konkrteisht ndertimin, 
menaxhimin, administrimin e qendrave turistike. Ne 
pergjithesi te gjitha aktivitetet industriale, tregtare, 
financiare, civile, te luajtshme ose te paluajtshme, qe mund 
te lidhen direkt ose indirekt me objektin e shoqerise ose me 
objekt te ngjashem ose te perafert.Sidoqoftë, asgjë nuk do të 
interpretohet këtu si kufizim i mundësisë së shoqërisë për të 
hyrë në tregje apo aktivitete dhe operacione të tjera tregtare 
që janë të lidhura me apo në funksion të objektit të 
mësipërm. Objekti i aktivitetit te Shoqerise mund te 
ndryshohet dhe/ose zgjerohet me vendim te Asamblese se 
Pergjithshme te Ortakeve, ne perputhje me legjislacionin 
shqiptar ne fuqi dhe kete Statut.Sidoqoftë, asgjë nuk do të 
interpretohet këtu si kufizim i mundësisë së shoqërisë për të 
hyrë në tregje apo aktivitete dhe operacione të tjera tregtare 
që janë të lidhura me apo në funksion të objektit të 
mësipërm. Objekti i aktivitetit te Shoqerise mund te 
ndryshohet dhe/ose zgjerohet me vendim te Asamblese se 
Pergjithshme te Ortakeve, ne perputhje me legjislacionin 
shqiptar ne fuqi dhe kete Statut.
Yllka Sula10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 14/12/2022                Deri: 14/12/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët YllkaSula
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Euro-Beton Group
E-Mail: sulayllka@gmail.com  
Telefon:  0682066589 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-056516-12-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 05/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B44CBD59-E2F0-4BBA-978B-1652269DF9BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39EB1F34-4514-46E4-9F4B-A3D3D75D6A91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C985EF80-9B55-4AAF-9DA1-ECD9224F4C71

